OFÍCIO GP. Nº 965/2009

Botucatu, 15 de outubro de 2009.

Prezado Senhor,

Diante do solicitado por Vossa Excelência através do Ofício nº 0500/09-GS, indicamos o Vereador Dr. José Eduardo Fuser Bittar como membro representante da Câmara Municipal para compor a Comissão de Avaliação que será responsável pelo acompanhamento e fiscalização da execução do contrato de gestão firmado entre a Prefeitura Municipal e a Organização Social Fundação UNI.

Sem mais, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

DR. ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Secretário Municipal da Saúde

Botucatu – SP